b., szlacheństwo dziedziczne od przodków udowodnione: *Imię Xiędzu Jakóbowi Godlewskiemu*, herbu *Gozdawa*; *Każmierzowi Radeckiemu*, herbu *Godziemba* i *Zygmuntowi Radeckiemu*, tegoż herbu, w Królestwie Polskiem urodzonym, a obecnie w Cesarstwie Rosyjskiem zamieszkałym, zatwierdzone zostało. — Warszawa dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1851 roku. — Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Tajny Radca, Senator, Franciszek *Hrabia Potocki*. — Naczelnny Sekretarz, *Rożyński*. — Kontroler w Ogólnem Zebraniu Senatu i Heroldyi, *Wacław Stepiński*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEN. Na mocy postanowienia Cesarzkiego, z d.